
ПРОКУРАТУРА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

« кУ » квітня 2018 року м. Суми 

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державного службовця -
начальника відділу інформаційних технологій 
прокуратури Сумської області 

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 року № 246, керуючись 
статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», 

НАКАЗУЮ: 
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади державної служби 

категорії «Б» прокуратури Сумської області - начальника відділу 
інформаційних технологій прокуратури Сумської області. 

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вказаної посади 
державної служби (додаток 1). 

3. Відділу роботи з кадрами прокуратури області: 
- забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного 

відбору на вищевказану посаду на офіційному веб-сайті прокуратури Сумської 
області не пізніше наступного робочого дня з дня підписання цього наказу; 

- надіслати копії наказу з додатком до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у Харківській та 
Сумській областях не пізніше наступного робочого дня з дня його підписання; 

4. Провести з 24 по 26 квітня 2018 року конкурсний відбір на вакантну 
посаду державної служби категорії «Б» прокуратури Сумської області -
начальника відділу інформаційних технологій прокуратури Сумської області. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
І 

Прокурор Сумської області 
державний радник юстиції 3 класу В. Матвійчук 


